1

平成24年２月10日

各 位

                            会 社 名 前 田 建 設 工 業 株 式 会 社

                            代表 者名 代表取締役社長 小原  好一

                            （コード番号 １８２４  東証第一部）

                            問合 せ先 経営管理本部管理部長  小笠原 四郎

                            （  ＴＥＬ ０ ３－５２ １７－９ ５１１）

機構改革および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり機構改革および役員の異動について決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．機構改革について

海外事業の強化を図るため、平成24年４月１日付で海外事業本部を新設します。

２．執行役員の異動について（平成24年４月１日付）

 （１）昇格執行役員

    執行役員副社長  経営管掌         福 田 幸二郎  （現 専務執行役員 経営管掌）

専務執行役員  安全管掌         柿 沼 昭 彦  （現 常務執行役員 安全管掌

  兼 土木事業本部長                兼 土木事業本部長）

    専務執行役員  建築事業本部長      早 坂 善 彦  （現 常務執行役員 東京建築支店長）

    常務執行役員  東北支店長        青 木 敏 久  （現 執行役員 東北支店長）

    常務執行役員  東京建築支店長      川 述 正 和  （現 執行役員 関東支店長）

 （２）担当職の異動

    専務執行役員  海外事業本部長      永 尾   眞  （現 建築事業本部長）

    執行役員    経営管理本部 安全担当  加 藤 正 勝  （現 経営管理本部 安全部長）

    執行役員    海外事業本部 副本部長  西 本 哲 二  （現 土木事業本部 副本部長

                                     兼 海外(土木）担当）

執行役員    海外事業本部 副本部長  今 泉 保 彦  （現 建築事業本部 海外(建築)担当

            兼 建築事業本部営業担当             兼 企画推進部長

                                     兼 海外部長）

2

 （３）新任執行役員

    執行役員    北陸支店長        小酒井 公 行  （現 北陸支店長）

    執行役員    土木事業本部 副本部長  足 立 宏 美  （現 土木事業本部 土木部長）

            兼 土木部長

    執行役員    建築事業本部 副本部長  東海林 茂 美  （現 建築事業本部 営業第１部長

            兼 営業第１部長                 兼 建築技術部長

                                     兼 技術研究所副所長）

３．退任執行役員（平成24年３月31日付）

   常務執行役員  横 田   浩 （平成24年４月１日付で常任技術顧問に就任）

   常務執行役員  奥 井 孝 之 （平成24年４月１日付で顧問に就任、

同日付でフジミビルサービス㈱の社長に就任予定）

   執行役員    杉 本 嘉 伸 （平成24年４月１日付で参与に就任）

   執行役員    稲 村 雄 三 （平成24年４月１日付で参与に就任）

以 上